
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO
...•

AVISO DE LICIT AÇAO

Tomada de Preços n? 2022.02.15.2

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2022.02.15.2

Objeto da Licitação: Contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de
conclusão da Unidade Básica de Saúde (UBS) do Sitio Bananeira, Município de
Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaurnirim comunica
aos interessados que no dia 07 de Março de 2022 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaurnirim - CE,
estará recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaurnirim, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3567-1525.

Ipaumirim/CE, 15 de Fevereiro de 2022.

---:
José Jonas Bezerra Leite

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N° 2022.02.15.2

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2022.02.15.2, cuja abertura está prevista para o dia 07 de Março de
2022 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para a
execução da obra de conclusão da Unidade Básica de Saúde (UBS) do Sitio Bananeira.
Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE. 15 de Fevereiro de 2022.

:=
José JOnas Bezerra Leite

Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



N
o
N

Wo
o
o:

~w
(:;
u,

...•.•li. _ - ~.. . .

'1"..•. I " ~"'1_41l'1'1



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 33, quarta-feira, 16 de

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRI

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 4/2022 - PE - SRP

As Secretaria de Educação, Secretana de Saúde, Secreta na de Administração
Planejamento e Finanças. Secretaria de Agncultura, Pecuária, Pesca e Recursos Hidncos,
Secretaria do Meio Ambiente e Infraestrutura, Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento
Social, Gabinete do Prefeito, Secretaria de TUrismo, Cultura, Esporte e Juventude do
Municlpio de Choro-CE., por meio desta Pregoeira, Informa que decidiu REVOGAR o
processo de Pregão Eletrônico NQ 004/2022 - PE - SRP, que trata da registro de preços para
futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
publicações de matérias legais (atos oficiais] em diário oficial da união, diário oficial do
estado e jornal de grande circulação estadual de responsabilidade das diversas secretarias
do municlpio de Choró/CE,. Por razões de interesse púbbco, conforme oispostcões do art.
49 da Lei n2 8666/93 e alterações postenores. CIência aos interessados.

Choró/CE, 14 de fevereiro de 2022
ANA PAULA ESTEVÃO SILVA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO
RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA N2 2021.11.12.071-CP-SEDUC

Resultado da Análise e Julgamento das Propostas de Preços Concorrência
pública n2 2021.11.12.071-CP-SEDUC. Objeto: Reforma e Ampliação da E.E.F Zé Lourenço
em Tnângulo no Municlpio de Chorozinho-Cê. Classificadas • 1) Construtora AG Eireli.
C.N.P.J nº 34326.829/0001-09 e 2) Eletrocampo Serviços e Construções ltda, C.N.P.J. nº
63.551.378/0001-01, por atenderem a todas as exigências editalícias. üasclassttrcadas - li
AC Construções e Serviços Ltda. C.N.P.J. nº 11.685.502/0001-10, por descumprir o item
5.2.1 do Editai; 21 Ecotec Construções e Serviços Eireh - ME, C.N.P.J. nº 39.925.178/0001-
89, por descumpnr os Itens 5 2 1; 5.2.2 e 5.2.5 do Edttal.B] Prime Construções e locação
Elrell, C.N.P.J n' 19.967.758/0001-21, por descumprir os Itens 5.2.1; 5.2.2 e 5.2.5 do Editai;
4} WU Construções e Serviços Elre!!, C.N.P.J. nQ 10.932.123/001-14, por descurnpnr os Itens
5.2.1 e 5.2.2 do Edital; 51 Matos & Almeida Ltda - ME, C.N.P.J. n2 01.816.139/0001-70, por
descumprir os Itens 5.2.1 e 5.2.2 do Editai; 6) Nascente Construções ltda - EPP, C N.PJ. n2

15.372.706/0001-51, por descumprir os Itens 5.2.1; 5.2.2 e 5.2.5 do Editai e 71 Pro Limpeza
Serviços e Construções EIREL1,C.N.P.J. nº 11.012.912/0001-08, por descumprir o item 521
do Edital. Vencedora do Certame: Construtora AG Eireil, C.N.P.J. n2 34326829/0001-09,
com valor global de R$ 346.800,10(Trezentos e Quarenta e Seis Mil. Oitocentos Reats e Dez
Centavos). Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inCISO I, "b", Lei 8 666/93.

Chorozinho/CE, 15 de fevereiro de 2022
MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ
AVISO DE liCITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2022.02.1S.01-PE

O MUnlclplO de Coreaú-CE torna público para conhecimento dos interessados
que realizará o Pregão Eletrônico N!i! 2022.02.15.01-PE, CUJOObjeto é a Registro de Preços
para Aquisição de urnas funerárias. translado fúnebre e serviços funerários para atender as
necessidades da Secretaria do Trabalho, Assrstêncra SOCial, Habitação e Cidadania por mero
do benefroo eventual, na forma de auxmo-funeral. para doação as farmhas que se
encontram em Situação de vulnerabilIdade social. Abertura das Propostas dia 01 de Março
de 2022, às 09h IniCIO da Sessão de lances: às 09h30mln do dia 01 de Março de 2022, no
Sítio: www.bll.org.br. O Editai poderá ser adquirido no endereço citado, bem como Junto a
CPlP, nos dias uters. das 08h às 12h e das 14h às 17h.

Coreaú-CE. 15 de Fevereiro de 2022
REN~ XIMENES ARAGÃO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
RDC PRESENCIAL N2 5/2022

Termo de Adjudicação e Homologação. ORGÃO: Secretaria Muructpal da
Infraestrutura SEINf. LICITAÇÃO; RDC PresenCiai n2 005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO' P358400/2021. OBJETO: Contratação de empresa espeCIalIZada para
execução das obras de requahficação urbana do Projeto Meu Bairro Empreendedor -
Parque Santana No Bairro Mondubim, para desenvolvimento de Arranjos Produtivos Locars
(APL), no Murucrprc de Fortaleza - CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: PrOJeto/Atividade:
27101.15.451.0101.1444.0001 e Elemento de Despesa: 44.90.51 e Fontes de Recursos:
O 150000000001 e 0.175400000002 do orçamento da Secretaria Municipal da
Infraestrutura SEINF. O titular da Secretaria MuniCipal da Infraestrutura - SEINF, Sr.
Samuel Antônio Silva Dias, no uso de suas atriburções legais e em cumpnmento da lei n

Q

12462/2011 e o Item 10.2, alínea "d" do Editai ucitatóno referente ao RDC Presencial n.Q

005/2022, vem ADJUDICAR o procedimento hcitatór!o a empresa vencedora, EXECON
EXECUTE CONSTRUÇCES E ENGENHARIA LTOA IEPP), inscrita no CNPJ sob o n'
26.309.037/0001-90, vencedora da notação no valor global de: R$ 2.141.799,16 (dOIS
milhões, cento e quarenta e um mil, setecentos e noventa e nove reais e dezesseis
centavos), e em consequência HOMOLOGAR o resultado da licitação, conforme Relatóno
da Central de licitações da Prefeitura de Fortaleza - ClFOR, págs. 2348 a 2350 do Processo
Administrativo eptgrafado, tendo a Comissão Permanente de licitações, observado as
disposições legais

Fortaleza - CE. 14 de fevereiro de 2022.
SAMUEL ANTONIO SILVA DIAS

Secretario Municipal da Infraestrutura - SEINF

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE005/22

A Secretaria de Saude, através da Comissão Permanente de licitação, comunica aos
Interessados que sera realizada Ircrtaçãc na modalidade Pregão Eletrônico NQ SS·PEOOS/22,
cujo objeto e a contratação de empresa para a prestação dos serv çcs de manutenção
preventiva e corretiva dos equipamentos da atenção básrca, odontológiCOS, do Hospital
MuniCipal e do Centro de Fisioterapia, compreendendo a reposlção de peças, de interesse da
Secretaria de Saude do Municipio de Independência/CE. Início de Acolhimento de Propostas:
16/02/2022, Abertura das Propostas: às 08hOOmln do dia 03/03/2022 Início da Sessão de
Disputa De Preços. ás 08h20min do dia 03/03/2022. A integra do Editai poderá ser adquirida na
CPllocalizada na Rua do Cruzeiro, nº 244, Centro, no horário de atendimento ao púbhco de
07:30 as 11:30 horas de segunda a sexta-feira, ou em meio eletrôniCo através dos sues: BLL
Compras (www bll org.br e/ou www.bllcompras.comJ, Portal de ucitações dos MunicípIOS do
TCE {www.tce.cegov.br/licitacoes).enosltedoMunicíPlo(WWWindependcnclace.gov.br).
Maiores Informações pelo telefone; (88) 3675.1419.

tndependêncta/Cf , 1S de fevereiro de 2022.
MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA

Pregoeira

Este occor-entc pode ser 'If'nfieXlo no enoerecc f'k'tróllIco
httplloNWWln gov br/~utl!ntIC!dlde html, pelo cód'AO OS30202202160020&

AVISO DE liCITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2022.02.15.1

no

Ipaumrnm/CE, 15 de fevereiro de 2022.
JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Presidente da CPL

AVISO DE liCITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2022.02.15.2

A CPl torna publico que estará realizando licitação, cujo objeto é a contratação
de serviços de engenharia para a execução da obra de conclusão da Unidade aés.ca de
Saude (UBS) do Smo Bananeira, Munictpto de Ipaunurim/Cfi. Abertura: 07 de março de
2022 às 9hOOmin. Maiores Informações na sede da CPl, sito na Rua CeL Gustavo Lima, 230,
Centro, no hor áno das 8h às 12h.

Ipaumirim/CE, 15 de fevereiro de 2022.
JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N" 3/2022/PP. Extrato do Contrato de Prestação de Serviços na
Modalidade Pregão Presencial N' 003/2022/PP CONTRATANTE: Prefeitura MuniCipal de
Iracema, SItuada à Rua: Delta Holanda, N- 19, Centro, Iracema-CE, CEP: 62.980·000, mscnto
no CNPJ sob o n2 07.891.658/0001-80. CONTRATADA. ASP - AUTOMAÇÃO, SERViÇOS E
PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTOA, mscnta no CNPJ sob o n' 02.288.268/0001-04. OBJETO:
locação de sistemas Informatizado (Software) de Contabuidade, Licrtação e para Publicação
e Hospedagem de dados a fim de atender as Lei nQ 12.527/11 e Lei nº 131/09 (Portal da
Transparência em atendimento a lei de acesso à mformação), junto a Prefeitura Municipal
de Iracema - CE, conforme espectflcações do Anexo I deste Edrtal. PREÇO: Vencedora do
LOTE ÚNICO no Valor Mensal de R$ 4.591,00, Totalizando o VALOR GLOBAL de R$
55092.00 DATA CONTRATO: 07/02/2022. VIGÊNCIA: 31/12/2022. DATA DO EXTRATO:
07/02/2022.

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N" 2/2022/PP. Extrato do Contrato de Prestação de Serviços na
Modalidade Pregão Presencial N" 002/2022/PP. CONTRATANTE: Município de Iracema,
através do Fundo Munictpal de Saúde, ínscnto no CNPJ sob o n" 11.937.201/0001-36,
Situada à Rua Delta Holanda, Nº 385, Centro, Iracema-CE. CONTRATADA: P. G. S. M.
PEREIRA- ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n2 05.728.Z77/0001-59, vencedor do LOTE 01 no
Valor Mensal de R$ 10.292,00, perfazendo o VALOR TOTAL de R$ 123.S04,00. OBJETO;
Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos espectahzados de manutenção
preventiva e corretiva em equipamentos e aparelhos odontológicos, bem como
hospitalares, no centro de saúde, postos de saúde e hospital do Municfoto de Iracema, de
forma parcelada, conforme Anexo I deste Edital (Termo de Referêocia]. DATA DO
CONTRATO' 01/02/2022. VIG~NCIA: 31/12/2022. DATA DO EXTRATO: 01/02/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 SE-PEOO4/21-SRP

A Secretaria de Educação. Cultura, Desporto, Ciência e Tecnologia do MunicípIO
de ltaiçaba - CE torna público a adjudicação e homologação do Pregão Eletrônico nº SE-
PE004/21.SRP, que objetiva o Registro de Preços para aquisição de tablets destinados aos
alunos da Rede Pública Municipal de Itaiçaba/CE, através do Convêruo N' 009/2021, junto
a Secretaria de Educação, Cultura, Desporto, CIência e Tecnologia. licitante: Provedor
Speed Telecomunlcacoes LTOA, CNPJ 13.293.825/0001-93; Valor Global: RS 96.400,00
(noventa e se.s mil e quatrocentos reais). Data da Adjudicação e Homologação:
15/02/2022.

trarçaba/Cê. 15 de Fevereiro de 2022
ANA MARIA DE UMA

Secretána

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Aditivo ao Contrato Nº 2409.01/2019/TP - Tomada de Preços Nº
2803.01/2019/TP. Partes: Prefeitura MuniCIpal de lt artmga. através da Secretaria de
Infraestrutura e a empresa Diferenciai Serviços e Empreendimentos EIREll. Objeto'
execução de construção de 02 (duas) praças nos bairros Barrocão e Carepró no Mumcrpto
de ltartmga/Cê. conforme PT 1039627-16 Fundamentação Legal: O adrtrvo do contrato em
questão encontra amparo no artigo 65, Inciso 1, alínea "a" e "b"c/c § 1º, do mesmo artigo,
da Lei Federal n' 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. Valor: O
presente termo aditivo Suprimiu ao valor do objeto contratual global de R$ 445,87
(Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais e Oitenta e Sete Centavos). Tal alteração
contratual rnodrírcou O valor global anteriormente pactuado para o objeto licitado de RS
492.521,08 (Quatrocentos e noventa e dois mil e quinhentos e vinte e um reais e oito
centavosl, para R$ 492.075,21 (Quatrocentos e noventa e dois mil e setenta e Cinco rears
e vinte e um centavos). Data: Itaitlnga/CE, 14 de Fevereiro de 2022. Signatários. José macro
Silva Parente e David de Uma Freire.

AVISO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.11.001 TP

O Presídente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de

Itaitmga _ CE, torna público para conhecimento dos interessados que, dará

prosseguimento com abertura da Proposta de Preços, no próximo dia 17 de fevereiro

de 2022, às 09hOOmin, na Av. Cel. Vrrgilro Távora, 1710 Centro - ltaitinga Ceará,

cujo objeto é a contratação de empresa para Construção de um Estádio de Futebol no

Barrro Gereraú MunicípIO de Itaitlnga/CE., conforme PT 1045300·54.

Itaitinga/CE, 15 de fevereiro de 2022

FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO

Documento ól5.)lnado d!.g,talmentl! eor.form@ MP n' 2 200-2 de 24/08/2001.
Que Institui a Infr~estfutur3 de Ch.,,,es Publ,cH BraSIM!lr:3 ICP Br.i~!1

ICP,.,_
;;::;=

http://www.bll.org.br.
http://www.bllcompras.comJ,
mailto:eor.form@


jJ
FSC
MISTO--,~~ron..-=SC·C12ft031

DIÁRlO OFICIAL DO ESTADO SÉRlE 3 I ANO XIV N°037 I FORTALEZA, 16 DE FEVEREIRO DE

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico n? 2022.02.15.1. Realizará licitação. at
eletrônica www.bllcompras.com. cujo objeto é aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das UBIU'_'J> (f!:'-i!~.w"",.,..flUJ;..

intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de Barro/CE. Abertura: OI de março de 2022, às 09:00 horas. Início de acolhimento
ocorrerá a partir do dia 17 de fevereiro de 2022. às 09:00 horas. Maiores informaçôes e entrega de editais no endereço eletrônico:
pelo telefone (88) 3554-1612. Barro/CE, 15 de fevereiro de 2022. Heitor Fernandes Felix - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de ltatira - O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 02 de março de 2022. às
10:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial n? 1502.01 2022-PP. cujo objeto é aquisição de oxigênio medicinal, destinados as
Unidades Básicas de Saúde para uso normal e para auxiliar o enfrentamento dos efeitos da pandemia provocados pelo Covid-19 no Município de Itatira-CE.
O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites: www.itatira.cc.gov.br. Maiores informações pelo e-mail
licitacaoitatira@gmailcom. Itatira - CE, 15 de fevereiro de 2022. Francisco Rayr Alves Barbosa - Pregoeiro Municipal de Itatira,

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Milhã - Extrato de Edital. A Câmara Municipal de Milhã, através da Comissão Permanente de Licitação, toma
público que realizará Licitação na Modalidade Tomada de Preços. autuada sob o n" 002 2022-CMM, cujo objeto é a Contração de prestação de serviços
em retransmissão das sessões da Câmara, publicidade em portal de notícias e divulgação em programas de rádio local das sessões e ações realizadas, junto
a Câmara Municipal de Milhã-CE. tipo Menor Preço, com data de abertura marcada para o dia 03 de março de 2022, às 10:00 horas, na sala da Comissão
Permanente de Licitação. Mais informações pelo e-rnail: emm.camaramilha(lygmail.com. Milhã - CE, 16 de fevereiro de 2022. À Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Câmara Municipal dc Granjeiro - Aviso de Licitação - Processo Licitatório N° 2022.02.02.1 - Tomada de Preços. A Comissão de
Licitações da Câmara Municipal de Granjeiro/CE, toma público para conhecimento de todos que no dia 03 de Março de 2022, às 08h:00min horas estará
recebendo Envelopes de Proposta de Preços c Habilitação para a licitaçào cujo objeto consiste na PRestação de serviços técnicos especializados na assessoria
e consultona no acompanhamento dos documentos combrobatórios de despesas, junto a Câmara Municipal de Granjeiro/CE. Maiores informações poderão
ser obtidas na Câmara Municipal das 08hOOmin às 12hOOmin horas. Granjeiro/CE, lO de Fevereiro de 2022. Damião Luiz Bento Filho.

*** *** ***
ESTADO 00 CEARÁ - PRHElTURA I\1UNICIPALDEARACATI-AVrSO DEABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS-CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° OS/2021-SEINFRA/CELOS - A Prefeitura Municipal de Aracati comunica aos interessados que estará dando Prosseguimento a Concorrência
Pública N° OS/2021-SEINFRAlCELOS, cujo OBJETO: Construção de 08 (oito) Areninhas tipo B. com a Abertura das Propostas de Preços das Licitantes
Habilitada" às 09h do dia 17 de Fevereiro de 2022. Aracati-CE, 15 de Fevereiro de 2022. Ciara Cristina Lima Maia - Presidente da Comissão
Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrato da Portaria n? 001.2022. Objeto: Designa
Equipe de Pregão do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE: Membros: Cláudia 8ernarda Medeiros Ferreira (Pregoeira);
Cledina Kclvia Vieira Vaes (Equipe de Apoio); Davi Souza Freitas (Equipe de Apoio): Vigência: inicia vigência na data da assinatura; Data da Assinatura:
14/02/2022: Signatário: Fernando Henrique G. Bastos - Diretor Executivo do CISV ALE. O Documento pode ser visualizado no endereço eletrônico https:l/
www.eisvale.ce.gov.br ..

*** *** ***
Estado do Ceará _ Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrato da Portaria n? 001.2022. Objeto: Designa
Comissão Permanente de Licitação-CPL do Consórcio Público de Saúde Intcrfederativo do Vale do Curu - CISVALE: Membros: Cláudia Bemarda Medeiros
Ferreira (Presidente); Cledina Kelvia Vieira Vacs (1° Membro); Davi Souza Freitas (2° Membro); Vigência: inicia vigência na data da assinatura; Data
da Assinatura: 14/02/2022: Signatário: Fernando Henrique G. Bastos - Diretor Executivo do CISVALE. O Documento pode ser visualizado no endereço
eletrônico https://www.cisvale.ce.gov.br/.

*** **'" •• *
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2022.02.11.01-TP. A Presidente da Comissão
de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, toma público. para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 04 de março de 2022, às
08h30mn. estará realizando licitação de Tomada de Preços para a contratação de empresa para execução de serviços de pavimentação em paralelepipedo c/
rejuntarncnto de diversas mas no Municipio de Jaguaruana-CE. 15 de fevereiro de 2022. Teresa Layana Barreto Coelho - Presidente da Comissão de

Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n? 2022.02.15.2. A CPL toma público que estará
realizando Licitação, cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de conclusão da Unidade Básica de Saúde (UBS) do Sitio
Bananeira. Município de lpaumirim CE. Abertura: 07 de março de 2022 às 9hOOmin. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo LIma,
230, Centro. no horário das 8h às 12h. Ipaumirim/CE, 15 de fevereiro de 2022. José Jonas Bezerra Leite - Presidente da CPL.

*** .\<** *"'*

http://www.bllcompras.com.
http://www.itatira.cc.gov.br.
http://www.eisvale.ce.gov.br
http://https://www.cisvale.ce.gov.br/.

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	...• 
	AVISO DE LICIT AÇAO 
	Tomada de Preços n? 2022.02.15.2 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Tomada de Preços N° 2022.02.15.2 
	:= 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	~ 
	(:; 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRI 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ 
	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 
	ICP 
	,.,_ 
	;;::;= 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 6
	Titles
	SÉRlE 3 I ANO XIV N°037 I FORTALEZA, 16 DE FEVEREIRO DE 
	DIÁRlO OFICIAL DO ESTADO 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	jJ 
	FSC 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1



